
 
 

Uchwała Nr  4/14/10 
Zarządu   Powiatu w Kielcach 

z dnia 29 grudnia 2010r. 
 
 

w sprawie przyjęcia zmian w „Regulaminie udzielania zamówień publicznych                 
w Starostwie Powiatowym w Kielcach” 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym     
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) oraz art. 18 ustawy                                
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 Nr 113 poz. 759) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W „Regulaminie udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Kielcach” 
przyjętym Uchwałą Nr 37/175/07 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 5 września 2007 roku 
w § 3 dodaje się ustęp 6a w następującym brzmieniu: 
„6a Zasady postępowania opisane w ust. 3 – 6 nie dotyczą zakupów paliwa, materiałów 
eksploatacyjnych oraz nieprzewidzianych napraw taboru samochodowego”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu: 
 
Starosta 
Zdzisław Wrzałka 
 
Wicestarosta 
Zenon Janus 
 
Członkowie Zarządu: 
Jacek Barański 
Bogdan Gierada               
Michał Godowski 


